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Innsettelsestale ved  

påtroppende president Eva Grete Storengen Skaar 

 
Kjære avtroppende president Per Ottesen, rotaryvenner med ledsagere, rotaryfamilie og andre 

gjester! 

 

Jeg vil takke for disse gode og positive ordene fra deg Per. Så vil jeg gi deg denne “Past 

President”-nålen. Kanskje kan det bli en ny tradisjon fra og med i dag? 

 

Å overta presidentvervet etter deg Per er som å hoppe etter Gustav Bye
1)

 og OL-mesteren fra 

1952, Arnfinn Bergmann
2)

. Begge har utført bragder så de har fått plass i historien både på 

lokalplanet og på verdensbasis. Bragder det står stor respekt av.  

 

Du Per har gjort en fremragende jobb som president, med ditt engasjement for Rotary og din 

positive, vennlige og strukturerte lederstil, rett og slett et eksempel til etterfølgelse.  

 

Videre vil jeg takke avtroppende styre og komiteer for et godt og meningsfullt samarbeid og 

engasjement i dette Rotaryåret som snart er slutt. En spesiell takk til sekretær og forrige 

redaktør Jahn Sverre Hassel, for et godt sekretærarbeid og som laget et veldig godt oppsett til 

Medlemsbrevet og ga meg god opplæring i redaktørjobben, som jeg har hatt dette Rotaryåret. 

Stor takk til Knut Lund som har vært en dyktig leder for programkomiteen, der jeg har vært 

medlem, og som har skrevet utrolig gode referater fra medlemsmøtene når jeg ikke har vært 

til stede.  

 

Jeg vil takke for tilliten som styret har vist meg ved å velge meg som president for 2003-2004, 

og for den varmen som jeg ble møtt med av mine rotaryvenner og deres ledsagere sist onsdag 

på Galleri Ismene, etter at president Per Ottesen offentliggjorde det valget som var foretatt. 

Jeg må ærlig innrømme at valget kom som et “sjokk” – og det har tatt litt tid å venne seg til 

tanken på den oppgaven som jeg har påtatt meg. Jeg kan nok trenge litt tålmodighet fra dere 

for å få ting på plass – “perfekt” er en visjon.  

 
Dette blir en utfordring. Jeg setter imidlertid umåtelig stor pris på at kloke og rutinerte 

rotarianere har tatt kontakt med meg og vil gi meg innføring i Rotarys mange oppgaver. Deres 

engasjement, omtanke og hjelpsomhet er en kilde til inspirasjon, og jeg lover at dere skal få 

høre fra meg etter hvert som spørsmålene dukker opp. Tusen takk for omsorgen. 

 
Rotary Internationals motto er “Service above self” – Gi av deg selv med glede, varme, 

godhet og kjærlighet – hjelp de som trenger det mer enn deg selv. – Å være rotarymedlem er 

omtanke for andre og hjelpsomhet. Verdenspresidentenes motto skifter årlig – men de alle har 

utgangspunkt i Rotary Internationals motto: “Service above self”. 
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Den nye verdenspresidenten, Jonathan B. Majiyagbes motto og utfordring til rotarianerne er 

“Lend a hand” som direkte oversatt betyr “Hjelpe til/gi en håndsrekning”. Dette er høye 

ambisjoner. Han sier, håndsrekningen kan skje på lokalplanet i vår egen klubb eller rundt 

halve jorden, uansett dimensjon gir en håndsrekning synergieffekt, det inspirerer andre til å 

strekke ut en hånd og ta del i omtanken og omsorgen for de som trenger hjelp. På denne 

måten sprer hjelpen seg og det skaper fine mellommenneskelige relasjoner, en hånd kan bli til 

mange hender og det er ingen grense for hva hjelpende rotaryhender kan oppnå eller få til. 

Både når det gjelder hjelpetiltak som PolioPlus, naturkatastrofer som jordskjelvet i Kobe, 

Japan, 17. januar 1995, Orkanen Mitch som rammet Karibia og Sentral-Amerika, 26. og 27. 

oktober 1998 og den menneskelagde katastrofen/terrorangrepet i USA, 11. september 2001, 

da fire fly fløy inn i World Trade Centre og Pentagon. Rotary tok del i hjelpearbeidene.   

 

I tillegg til forpliktende internasjonalt arbeid forsøker klubben å finne hjelpetiltaksprosjekter 

på lokalt- og regionalt nivå. Pr. dato har klubben et hjelpetiltaksprosjekt som gjelder Furulund 

Bo- og Treningssenter i Trondheim.  

Fram til 23.02.05 vil det foregå et Inter-Rotaryklubbprosjekt i forbindelse med Rotary 

Internationals 100-årsjubileum i 2005.  

 

Verdenspresidentens motto “Lend a hand” vil også være ledetråden i Trondhjem Rotary 

Klub for det kommende Rotaryåret, hjelpe til/gi en håndsrekning til de som trenger det”. For å 

lykkes er vi avhengige av at vi alle i klubben bidrar med vårt.  

 

Du Kåre (Tønseth) nevnte at du håpet at den nye presidenten vil gå inn for å videreføre 

Blybergprosjektet. Det lover jeg, og håper at styret blir med på dette. Jeg oppfordrer deg til å 

forsøke å skaffe sponsorpenger slik at hoppbakken kan lokaliseres og forberedes til en 

markering neste år.  

 

Jeg er optimistisk og håper at vi skal få til et godt Rotaryår med gode medlemsmøter, stor 

oppslutning om møtene, prosjektene og hjelpetiltakene og de sosiale arrangementene, der 

ledsagere og etterlatte etter rotarymedlemmer, som tidligere, varmt og hjertelig er 

velkommen. Vi vil også jobbe for at medlemsmassen skal øke og for gode foredrag som 

inspirer.  

 

Mottoet vil bli polert og visjonene tallfestet i fellesskap med styret. Det er samarbeid som 

bærer organisasjonen og klubben videre. Vel møtt til et godt år alle sammen. 

 

Takk for oppmerksomheten! 

 

 

Med dette er den formelle delen av møtet ferdig og vi tar sikte på å avrunde ca. kl. 21.30. 

 

 
Fotnoter: 

 
1) I 1892 hoppet Gustav Adolf Bye (1869-1953) 30 meter i Blyberget i Trondheim, et hopp som 

av flere kalles verdensrekord.
 

2) I 1952 ble Arnfinn Bergmann (1929-2011) OL-mester i Holmenkollen, Oslo. 


